
UCHWAŁA NR   XXI/138/04 
RADY GMINY  MYSZYNIEC 
z dnia 31 maja 2004 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu z banku komercyjnego na realizację inwestycji. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Gminy 
w Myszyńcu uchwala, co następuje. 
 

§1. 
 
Zaciąga się kredyt z banku komercyjnego na prefinansowanie wydatków związanych z 
realizacją przedsięwzięcia pn: „Budowa oczyszczalni ścieków w Myszyńcu" w wysokości 
686 730,00 zł. (słownie: sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzydzieści 
złotych) współfinansowanych przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
w ramach programu SAPARD. 
 

§2. 
 
Kredyt zostanie spłacony jednorazowo ze środków programu SAPARD po ich 
przekazaniu przez Mazowiecki Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i 
Modernizacji Rolnictwa. 
 

§3. 
 
Rada Gminy wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu zgodnego z 
wymogami banku. 
 

§4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 

 


